PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 001/2019

MUNICIPIO DE TRAMANDAI-RS i" e
REALIZAGCAO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

EDITAL N°012/2019

HOMOLOGAGAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
PUBLICO N° 001/2019

O MUNICIPIO DE TRAMANDAI, representado pelo Vice Prefeito Municipal, o Senhor Flavio Corso Junior,
TORNA PUBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGACAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 001/2019 Superada a fase de
desempates, DIVULGA-SE A CLASSIFICACAO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 001/2019, para
os empregos de AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF INDIANOPOLIS, AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE - ESF PARQUE DOS PRESIDENTES, AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF SAO FRANCISCO
I, AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE — ESF SAO FRANCISCO Il, AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -
ESF TIROLESA e AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - USF CRUZEIRO DO SUL, conforme o Anexo deste
Edital, e, em decorréncia, a HOMOLOGACAO FINAL do referido certame.

2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatério de Notas e a respectiva Classificacdo Final apds o
processamento dos desempates, conforme o Ato Publico de Sorteio de Desempate, realizado em 21/06/2019,
encontram-se publicados no Painel de Publicagdes da Prefeitura Municipal, da Camara de Vereadores e do
Férum Municipal e nos sites www.objetivas.com.br e www.tramandai.rs.gov.br.

Tramandai, 25 de junho de 2019.

FLAVIO CORSO JUNIOR,
Vice Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

C Seriedade e ética:
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AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
Nome

TAIS CRISTINA DA COSTA
STEFANY DUARTE DOSSA
GIULIANI MARQUES CORREA
ADRIANA SANTOS DE SOUZA
JULIO CESAR SOUZA GOMES
LUCAS DA SILVA MARQUES
LETICIA ENCINE ALVES

RAFAELLA DOS REIS BRAZ

LUCAS LEAL DE MORAES

TIAGO FULBER

KETHELYN RAONA ROSA DA SILVA
CRISTIANE PRATES DOS SANTOS
BRUNA FERRI DOS REIS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
Nome

ROGERIO OSSOSKI DA ROSA

CAMILA GONCALVES CARDOSO
CRISTIANE ALBINO PIRES JAPPE DUTRA
CAROLINE GUARNIERI

VIVIANE VIEIRA DA CUNHA

SILVANA MULLER

YURI ALVES DE BORBA

MOISES AVELHANEDA FRAGOSO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
Nome

LEONEL CAMARGO MACHADO
TAINARA DE MOURA E SILVA

DENISE GUIMARAES FERNANDES
TIAGO LOPES DA SILVA

RUI CARLOS DREBES

BIANCA APARECIDA ROSA SALVADOR
FLAVIA DA SILVA DANTAS

RODRIGO PINTO DA FONTOURA
TANIA BEATRIZ DE SOUZA

SHEILA ROVANI

VITORIA DE SOUZA SERAFIM
LISANDRA SILVEIRA MARTINS
ADRIANO SILVEIRA

CLEZIA MARIA BARBOSA MACHADO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
Nome

SAMANTHA GRASSI

FABIO ROBERTO FOLTZ

JOSEANE RAQUEL DA SILVA URBANSKI
TELMA COLVARA ALVES

LETICIA AZEVEDO DOS REIS

PAULA DANIELA DE FREITAS DIAS
PATRICIA DE SOUZA FIGUEIREDO
MICHELLE GAUTO MOREIRA

RAQUEL ARIELE DA SILVA ORNELES
MARICELE ALBINO DE ANDRADE
LIDIELE DA SILVA GRIEBLER

MARLUCE BUENO DA SILVA RODRIGUES

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TRAMANDAI
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 001/2019
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 012/2019 - 25/06/2019

- ESF INDIANOPOLIS

Inscrigao
362
988
450
476

1186
745
945
284
645

1207
386
792
892

- ESF PARQUE DOS PRESIDENTES

Inscrigao
285

935

967

752
1185
783
1253
622

- ESF SAO FRANCISCO |

Inscrigao
932
1227
769
464
1222
1176
698
886
761
508
989
1249
1082
1141

- ESF SAO FRANCISCO I

Inscrigao
318
1202
1091
1228
1071
906
583
782
388
893
877
921

OBJ PV.TIT Resultado Classificacdo

56,40 6,20 62,60 1
60,30 0,00 60,30 2
60,30 0,00 60,30 3
50,70 9,20 59,90 4
57,70 2,00 59,70 5
56,90 0,00 56,90 6
55,90 0,00 55,90 7
53,30 0,00 53,30 8
52,60 0,00 52,60 9
51,20 0,00 51,20 10
49,80 0,00 49,80 11
49,20 0,00 49,20 12
48,50 0,00 48,50 13

OBJ PV.TIT Resultado Classificacdo
66,20 0,00 66,20 1
58,90 7,00 65,90 2
60,90 4,50 65,40 3
63,60 0,00 63,60 4
56,10 2,00 58,10 5
52,20 0,00 52,20 6
50,50 0,00 50,50 7
49,70 0,00 49,70 8

OBJ PV.TIT Resultado Classificacdo
63,70 7,00 70,70 1
64,50 0,00 64,50 2
56,10 7,00 63,10 3
55,40 7,00 62,40 4
59,90 1,40 61,30 5
61,20 0,00 61,20 6
50,60 10,60 61,20 7
55,30 3,00 58,30 8
50,90 6,60 57,50 9
56,10 0,00 56,10 10
52,70 3,20 55,90 11
52,50 0,00 52,50 12
51,30 0,00 51,30 13
48,00 0,00 48,00 14

OBJ PV.TIT Resultado Classificacdo
68,20 2,00 70,20 1
62,40 0,00 62,40 2
56,80 5,60 62,40 3
52,00 10,00 62,00 4
53,80 6,00 59,80 5
58,30 0,00 58,30 6
57,70 0,00 57,70 7
50,70 7,00 57,70 8
56,90 0,00 56,90 9
49,50 7,00 56,50 10
56,30 0,00 56,30 11
56,20 0,00 56,20 12
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SIMONE OLIVEIRA

MATHEUS GREGORIO DE FREITAS
PAULO ROBERTO RODRIGUES
CRISTIAN ANDRE MENDES
HELENA BEATRIZ BECKER CEZAR
SONIA VIANA BIELEFELDT

DALVA CANDIDA CALDIERARO
SHEILA THAIS WATHIER

DAIANA DAHMER DE MATOS
VANESSA LEMOS LIMA

ADRIANA CARAZZO COSTA
RENATA PINHEIRO ARAUJO
ADRIANA KOERTING

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE TRAMANDAI

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF TIROLESA

Nome

TATIANA DORNELLES MOREIRA
RODRIGO LIMA DOS SANTOS

EVA MARLENE PEREIRA DA GAMA
DANIELA KRAS DA SILVA
VALDENEZ SANTOS PEREIRA
DIEGO SILVA XAVIER

LUCIANA KAYSER RABELO

JOAO FRANCISCO BORBA MEIRELES
FABIELI PEDROSO BOHLKE
JEANE GUIMARAES

ELISANDRA CARDOSO VIEIRA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - USF CRUZEIRO DO SUL

Nome

BARBARA ALVES DE OLIVEIRA
MARCIA BOBSIN

MADELAINE SANTOS PEREIRA
MARCIA DOS SANTOS DOS REIS

Legenda:
* Desempatado pelo critério do IDOSO

OBS: Relatorio de Classificacao final processado ap6s aplicagdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrig¢des.

Data do Sorteio: 21/06/2019
Ordem dos nimeros sorteados: 2 — 1.

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO PUBLICO~N° 001/2019
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 012/2019 - 25/06/2019

606
1041
805
217
1209
1107
791
974
881
1177
1089
788
888

Inscrigdo
869
1080
552
550
806
1233
1079
1244
1168
472
1019

Inscrigdo
1034
637
1061
250

49,10
55,30
50,80
54,00
52,00
51,70
49,00
51,20
50,10
50,00
49,60
48,50
48,50

OBJ
61,60
53,50
51,40
49,10
51,90
52,70
52,60
50,80
50,10
48,60
48,00

OBJ
56,20
50,40
49,90
49,10

7,00
0,00
3,80
0,00
0,00
0,00
2,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
0,80
5,60
5,80
7,20
3,40
0,00
0,00
0,00
0,00
1,40
0,00

PV.TIT
0,00
0,00
0,00
0,00

56,10
55,30
54,60
54,00
52,00
51,70
51,20
51,20
50,10
50,00
49,60
48,50
48,50

Resultado
62,40
59,10
57,20
56,30
55,30
52,70
52,60
50,80
50,10
50,00
48,00

Resultado
56,20
50,40
49,90
49,10

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
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